die et indictione suprascripta quarta ! 
hoc signum ! manum suprascripte 

anne religiosa femina quod ego qui 
suprascriptos ab eas rogitus pro eas 
subscripsi ! 

! ego iohannes filius domini leoni 
rogatus a suprascripta anna testi 
subscripsi! 

! ego sergius filius domini ursi 
rogatus a suprascripta anna testi 
subscripsi! 

! ego iohannes medicus rogatus a 
suprascripta anna testi subscripsi! 

! ego gregorius primarius huius 
civitatis neapolis post subscriptionem 
testium et suprascripti iohannis scriptoris 
discipuli mei manum mea propria 
Complevi et absolvi die et indictione 
suprascripta quarta ! 

Questo è il segno ! della mano della 
soprascritta Anna pia donna che io 
anzidetto, richiesto da lei, per lei 
sottoscrissi. ! 

! Io Giovanni, figlio di domino Leone, 
pregato dalla soprascritta Anna, come 
teste sottoscrissi. ! 

! Io Sergio, figlio di domino Urso, 
pregato dalla soprascritta Anna, come 
teste sottoscrissi.! 

! Io medico Giovanni, pregato dalla 
soprascritta Anna, come teste 
sottoscrissi.! 

! Io Gregorio, primario di questa città 
di neapolis, dopo la sottoscrizione dei 
testi e del soprascritto Giovanni scrivano 
mio allievo con la mia propria mano 
completai e perfezionai nell’anzidetto 
giorno e nella soprascritta quarta 
indizione. !